
   
 
 
 
ORDENSREGLER FOR FAMILIECAMPING VED IKAST CUP. 
 

Ikast Cup Camping åbner fredag den 28. juni 2024 kl. 15.00 og lukker igen søndag den 30. juni 
2024 kl. 15.00, hvor alle campingvogne og telte skal have frakoblet strømforsyning og have forladt 
standpladsen. 
 
Vogne m.m. der uden aftale henstår udenfor dette tidsrum fjernes uden yderligere og på ejers 
regning. 
 
Ikast Cup camping er indrettet således, at der opnås højst mulig sikkerhed under opholdet for vore 
gæster. For at opnå denne tryghed, samt for at overholde myndighedernes retningslinjer, er det 
derfor vigtigt at nedenstående ordensregler overholdes:  
 

* Alle gæster på Ikast Cup familiecamping skal efterleve de af personalet anviste retningslinjer. 
Såfremt dette ikke efterkommes, kan personalet uden videre bortvise den eller de personer.  

* Enhver brug af åben ild er forbudt, eneste tilladt grill er gas grill og skal ske under kraftigt 
hensyntagen til brandfare. Grill og anden madlavning skal foregå på godkendt udstyr.  

* Vogne og telte SKAL opstilles indenfor de afmærkede områder – brandveje skal ALTID holdes frie. 
* Dette gælder også for teltpløkker, barduner og lignende. 

 

* Biler må ikke parkeres på eller ved camping enhederne – der henvises til 
områder udenfor baneanlægget.  
 

* Tyveri, hærværk, upassende opførsel vil blive anmeldt til politiet, og vil betyde øjeblikkelig 
bortvisning.  

* Der skal være ro på campingpladserne senest kl. 23.00 – fordi der er mange overnattende 
fodboldhold på pladserne, de skal alle være klar til boldspil næste morgen. Anvisninger fra 
nattevagterne skal efterleves øjeblikkeligt.  

* Toilet- og badeforhold skal efterlades i samme stand som man ønsker at modtage disse.  

* Hunde skal føres i snor og luftes udenfor camping området og boldbanerne.  

* Al affald skal smides i de opstillede affaldscontainere.  
 
De udleverede armbånd skal bæres omkring håndleddet, og giver adgang til campingplads, bad- 
og toiletforhold i Sportscenter Ikast og Stadome.  
 
TAK FOR HJÆLPEN OG RIGTIG GOD IKAST CUP! 
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